



SAMODZIELNY PUBLICZNY SPECJALISTYCZNY
SZPITAL ZACHODNI im. JANA PAWŁA II
05-825 Grodzisk Mazowiecki ul. Daleka 11



PN-EN ISO 9001:2009
AQAP 2120:2006
PN-EN ISO 14001:2005



CMJ



Dział Zamówień Publicznych i Umów
SPSSZ - V/ 151 /2015

Grodzisk Mazowiecki, dn. 10.06.2015 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi w zakresie ochrony oraz zabezpieczenia mienia i obiektów Szpitala.

(Nr sprawy SPSSZ/ 23 /U /15)

Otrzymaliśmy zapytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia – dot. powyższego postępowania.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przesyła treść wyjaśnień :

1.Czy terminy zapłaty za ochronę wyszczególnione w druku oferty (załącznik nr 1) są wiążące i Wykonawcy muszą je zaakceptować tzn. wybrać termin 60 lub 90 dni, czy można zaoferować termin 30 dni? Jeżeli można, to czy oferta nie będzie odrzucona?

Odpowiedź : Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 2013 r. Dz. U. poz. 217 o terminach zapłaty w transakcjach handlowych, Zamawiający może określić inny termin płatności. Jeżeli Wykonawca złoży ofertę z określeniem 30 dni płatności oferta zostanie odrzucona.

2.Czy dopuszczalne jest wprowadzenie podwykonawcy w trakcie realizacji zamówienia, w sytuacji, gdy na etapie składania ofert wykonawca deklarował samodzielne wykonanie zamówienia?

Odpowiedź : : NIE.

3.Czy Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy w trakcie realizacji zamówienia lub zmianę zakresu usług powierzonych podwykonawcy?

Odpowiedź : NIE.

4.Czy Zamawiający wymaga, aby wykonawca realizował usługę wyłącznie przez pracowników zatrudnionych na podstawie umów o pracę u wykonawcy?

Odpowiedź : NIE.

5.Czy Zamawiający wymaga, aby kwalifikowani pracownicy realizujący zamówienie byli wyposażeni w określone środki przymusu bezpośredniego zgodnie z ustawą z dnia 24 maja 2013 r. o środkach przymusu bezpośredniego i broni palnej? Prosimy o wskazanie wymaganych środków.

Odpowiedź : Gaz, kajdanki, pałka – TAK. Broń – NIE.

6.Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy nieodpłatnie system monitoringu na czas realizacji zamówienia.

Odpowiedź : System monitoringu TAK, po stronie Wykonawcy pozostaje zamontowanie systemu elektronicznego wymuszającego obchody chronionego obiektu.

7.Czy Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę grupy interwencyjnej, jeśli tak to jaki ma być czas dojazdu?

Odpowiedź : NIE.

.....